Katalog
Podla-
hové
vytápění
Elektrické řešení
zimních problémů
ochrana před zamrzáním
STŘECHY A OKAPY

(W při 0 °C)
12 4-6 20 4 8500 S 12/4 240 72-144
19 6-9 30 4 8501 S 19/4 380 72-144
29 10-14 45 4 8502 S 29/4 580 72-144
40 13-20 60 4 8503 S 40/4 800 72-144
50 17-25 75 4 8504 S 50/4 1000 72-144
Samoregulační
topný kabel Tectum
Používané topné
kabely
Kompletní montážní
sady – na ochranu
okapů a vpustí
PŘEHLED KOMPONENT. TOPNÉ KABELY PŘEHLED KOMPONENT. TOPNÉ KABELY2. 2.
délka (m) obj. číslo název výkon (W) odpor (Ω)
12 7151 TO-2R-12-235 235 225
19 7152 TO-2R-19-380 380 139
29 7153 TO-2R-29-600 600 88
40 7154 TO-2R-40-800 800 66
50 7155 TO-2R-50-1000 1.000 53
65 7156 TO-2R-65-1300 1.300 41
78 7157 TO-2R-78-1560 1.560 34
86 7158 TO-2R-86-1720 1.720 31
102 7159 TO-2R-102-2050 2.050 26
118 7160 TO-2R-118-2360 2.360 22
135 7161 TO-2R-135-2710 2.710 20
150 7162 TO-2R-150-3000 3.000 18
175 7163 TO-2R-175-3450 3.450 15
Přehled
dodávaných
délek kabelu
TO-2R